
Buxheti 2011 Komuna -  Hani i Elezit me dt.30.09.2011 sipas  Freebalanc-it nga granti qeveritar dhe HVK-të (10+21+22)

Nr

Kategorit ekonomike / 
Programet

Zyra e 
kryetarit

Administrata 
dhe  Personeli

Zyra e 
Kuvendit

Buxhet dhe 
Financa

Shërbimet 
Publike

Zyra e 
komunit.

Bujqësi, 
Pylltari dhe 

ZHR
Zhvillimi 

Ekonomik Urbanizmi
Shëndetësia dhe 

MS Arsimi Totalet
1 Paga dhe  Mëditje

Buxheti i Aprovuar 35,443.40   65,034.20    43,987.00   37,137.60   37,572.80   3,012.00    11,534.00    8,264.00       33,090.80    148,615.60     553,398.80     977,090.20         
Mjetet e alokuara 26,894.39   50,749.20    32,988.58   28,580.35   28,802.80   2,259.00    8,650.00      6,197.99       25,441.76    111,666.10     416,767.80     738,997.97         
Te Shpenzuara 30,238.70   59,854.11    35,810.25   30,992.93   29,680.10   2,361.54    7,147.74      3,558.56       27,802.48    119,746.98     402,653.81     749,847.20         
Mjete te Zotuara -               -              -             -             -               -                -               -                  -                  -                      
Mjetet e Lira 5,204.70     5,180.09      8,176.75     6,144.67     7,892.70     650.46       4,386.26      4,705.44       5,288.32      28,868.62       150,744.99     227,243.00         
% e shpenzuar 75.15          92.03           81.41          83.45          78.99          78.40         61.97           43.06            84.02           80.57              72.76              76.74                  

2 Mallra dhe Sherbime

Buxheti i Aprovuar 22,000.00   48,500.00    1,495.00     3,550.00     15,071.00   2,600.00      2,500.00       5,225.00      30,000.00       39,755.00       170,696.00         
Mjetet e alokuara 18,500.00   39,999.00    1,495.00     3,170.50     11,010.75   2,100.00      1,300.00       5,225.00      21,803.00       39,755.00       144,358.25         
Te Shpenzuara 15,450.62   29,472.98    365.40        2,110.74     8,830.00     1,034.00      819.80          1,890.47      18,610.27       18,650.30       97,234.58           
Mjete te Zotuara 834.50        10,089.08    -              233.72        1,350.00     325.80         -                1,014.20      2,640.10         8,992.26         25,479.66           
Mjetet e Lira 5,714.88     8,937.94      1,129.60     1,205.54     4,891.00     -             1,240.20      1,680.20       2,320.33      8,749.63         12,112.44       47,981.76           
% e shpenzuar 70.23          60.77           24.44          59.46          58.59          -             39.77           32.79            36.18           62.03              46.91              56.96                  

3 Shpenzime komunale

Buxheti i Aprovuar 14,528.00    2,000.00     7,000.00         11,000.00       32,528.00           
Mjetet e alokuara 12,616.00    5,500.00         7,050.00         25,166.00           
Te Shpenzuara 11,698.13    3,917.58         6,668.86         22,284.57           
Mjete te Zotuara -               97.17              17.97              115.14                
Mjetet e Lira 2,829.87      2,000.00     2,985.25         4,313.17         10,128.29           
% e shpenzuar 80.52           -              -             -              -               55.97              60.63              68.51                  

4 Subvencione dhe transfere

Buxheti i Aprovuar 37,251.00   32,251.00           
Mjetet e alokuara 32,250.00   32,250.00           
Te Shpenzuara 22,792.00   22,792.00           
Mjete te Zotuara -              -                      
Mjetet e Lira 14,459.00   14,459.00           
% e shpenzuar 61.18          70.67                  

5 Shpenzime kapitale

Buxheti i Aprovuar 500,910.90  32,100.00       533,010.90         
Mjetet e alokuara 396,308.90  12,100.00       408,408.90         
Te Shpenzuara 34,386.65    34,386.65           
Mjete te Zotuara 96,064.61    2,389.87         98,454.48           
Mjetet e Lira 370,459.64  29,710.13       400,169.77         
% e shpenzuar -               -              -             -              6.86             -                  6.45                    
Buxheti total 94,694.40   128,062.20  45,482.00   40,687.60   54,643.80   3,012.00    14,134.00    10,764.00     539,226.70  185,615.60     636,253.80     1,752,576.10      
Te Shpenzuara 68,481.32   101,025.22  36,175.65   33,103.67   38,510.10   2,361.54    8,181.74      4,378.36       64,079.60    142,274.83     427,972.97     926,545.00         
% e shpenzuar 72.32          78.89           79.54          81.36          70.47          67.64         57.89           40.68            11.88           76.65              67.26              52.87                  
Verejtje; Mjete te alokuara d.m.th mjetet per te cilat mundet te filloje procedura e shpenzimit Pergatiti: Drejtoria per Buxhet dhe Financa

Mjetet ne disponim=mjetet e alokuara(-)mjetet e shpenz(-) mjetet e zotuara                     Shabi Rexhallari  ______________



 


